2025年２月19日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード：4392 東証プライム 福証）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 11月 14日に公表しました 2024年 12月期通期（2024年１月１日～2024年 12月 31日）の連結業

績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2024年12月期通期連結業績予想と実績値の差異（2024年１月１日～2024年 12月31日）

 （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 12,000 360 336 275 9円10銭

実績値（Ｂ） 12,016 363 393 △1,412 △46円72銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 16 3 57 △1,687 －

増 減 率（％） 0.1 1.1 17.0 － －

（参考）前期実績

（2023年12月期）
13,534 723 715 210 6円97銭

２． 修正の理由

売上高・営業利益・経常利益につきましては、2024年 11月 14日公表の業績予想の修正と同水準となりま

したが、本日公表しました「特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ」のとおり、特別損

失（投資有価証券評価損）を計上したことにより親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想を下回りまし

た。

以 上